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CONVOCATORIA: VIATGE A L’EMPLEABILITAT 2019

ASSUMPTE: RESULTATS PROCES SELECCIO PERSONAL DIRECTIU, DE
RECOLZAMENT | DOCENT DE VIATGE A L’EMPLEABILITAT 2019

(Valido indefinidamente)

vttt st o]

Identificador VEhw VOJV glat g/wq i/rmn Qmc3 sqo:
URL https://sedeelectronica.alzira.es/PortalCiudadano

DADES DE LA CONVOCATORIA:

Expedient: 1/19

Aprovacié de bases: Acord favorable Ple Ajuntament, de 30-01-19

Per mitja del present es posa en general coneixement els resultats provisionals
obtinguts pels candidats en el present procés selectiu.

Per tal motiu s’adjunten les actes de selecci6é dels aspirants als llocs de treball del
Viatge a 'empleabilitat 2019:

Director/Directora.

Auxiliar Administratiu/va.

Professor/a especialitat Operacions basiques de restaurant i Bar.
Professor/a especialitat Operacions Auxiliars de Fabricacié Mecanica.
Professor/a especialitat Atencié sociosanitaria a persones en el domicili.

Termini presentacié al.legacions del: 22-02-2019 fins el 22-02-2019 (ambdéds inclosos).

Alzira, a 18 de febrer de 2019

El regidor de Desenvolupament Economic,
Treball i Projectes Europeus.

IVAN MARTINEZ ARAQUE
Fecha firma: 19/02/2019 10:05:06
REGIDOR ELECTE
AJUNTAMENT ALZIRA

adl@idea-alzira.com Tel. 96 245 51 01 - G/ Sant Roc, 6 - 46600 Alzira - www.alzira.es*
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ACTA BAREMACION DE PERSONAL

PROYECTO Num 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2019
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

En Alzira el dia 15 de FEBRERO de 2019 reunida la Comisién de Selecciéon formada por
Carmen Herrero Pardo, Ana M? Iborra, Maria Salud Garcia Sangrés y Cristina Alcudia
Folgado, se procede a la BAREMACION del puesto de DIRECTORA/DIRECTOR.

El nimero total de solicitudes presentadas es de 35 y el resultado de la baremacion es:

| (*) Acredita experiencia de 1 afio por lo que la misma se considera requisito de acceso al
presente proceso de seleccion.

PUNTUACION
e Plli)(gl;E V%%EN IDIOMAS | CURSOS P.EUROP | TOTAL
24370421N | 3 | 1,75 @ 21 2 0 8,85
20435098N | 3 | 1,75 @ 06 2 0 7,35
38078386T | 3 | 13 | 0,8 2 0 71
48295084Y | 3 | 13 | 06 2 0 6,9
20792799V | 3 | 13 | 04 2 0 6,7
208143472 | 3 | 13 | 04 2 0 6,7
20843737 | 3 | 1.3 0 2 0 6,3
208188417 | 3 | 1,3 0 2 0 6,3
208107380 | 3 | 1,3 0 2 0 6,3
207676088 | 3 | 0,9 0 2 0 5,9
20028132 | 3 | 09 0 2 0 5,9
21463199) | 3 | 04 0 2 0 5,4
20857776L | 1 | 09 0 2 0,5 4,4
| 25393063M | 3 | 1,3 0 0 0 4,3
L] 20452537V | O(*) | 1,3 | 06 5 0 3,9
(’/’@ﬁ 20829364N | 02 | 13 0 2 0 3,5
\

Los siguientes candidatos y candidatas no cumplen requisitos minimos de acceso al
proceso de seleccidn:
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DNI OBSERVACIONES

20001411 NO EXPERIENCIA ACREDITADA EN CONTRATOS

73774005X NO APORTA CONTRATOS

20791887W | NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20841887T NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20825131B NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
52732882T NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
208495007 NO APORTA CONTRATOS

200461448 NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
52734100E NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20445119M | NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20845505F NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20833492T NO APORTA CONTRATOS

20848089S NO APORTA CONTRATOS

20813704S NO MUESTRA EXPERIENCIA SUFICIENTE PARA DIRECTOR. SOLO 90 DIAS
20009852) NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
73776080S NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
20825349E NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
X8659179R NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE PERSONAL
26752178G NO CUMPLE EL REQUISITO DE LA EXPERIENCIA EN GESTION DE

PERSONAL_NI APORTA CONTRATOS

Se concede un plazo de 3 dias habiles para realizar las alegaciones oportunas.

LA COMISION DE SELECCION
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ACTA BAREMACION DE PERSONAL

PROYECTO Num 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2019
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

En Alzira el dia 15 de FEBRERO de 2019 reunida la Comisién de Selecciéon formada por
Carmen Herrero Pardo, Ana M2 Iborra, Maria Salud Garcia Sangrds y Cristina Alcudia
Folgado, se procede a la BAREMACION del puesto de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO/AUXILIAR ADMINISTRATIVA.

El nimero total de solicitudes presentadas es de 54 y el resultado de la baremacioén es:

PUNTUACION
DA EXP | VALEN | 1n10MAS | CURSOS | P.EUROP | TOTAL
PROFE | CIA
38078386T 3 1,3 0,8 2 0 8,4
292016895 3 1,3 1,2 2 0 7,5
20845955C 3 1,3 0,2 2 0 7,5
20028132P 3 0,9 0 2 0 6,8
20021760F 3 1,3 0,4 2 0 6,7
20792431V 3 1,3 0,4 2 0 6,7
208492152 3 1,3 0,4 2 0 6,7
207987508 3 1,3 0 2 0 6,3
737763322 3 1,3 0 2 0 6,3
20821149P 3 1,3 0 2 0 6,3
20845505F 3 0,9 0 2 0 5,9
20816318F 3 0,9 0 2 0 5,9
53202161X 3 0,9 0 2 0 5,9
20809796V 3 0,9 0 2 0 5,9
20427923) 3 0,9 0 2 0 5,9
20802431N 3 0,9 0 2 0 5,9
24366293R 3 0,9 0 2 0 5,9
20444360M 3 1,3 0 1,5 0 5,8
52734100E 3 0,4 0 2 0 5,4
20829807H 3 0 0,4 2 0 5,4
20782895A 3 0,4 0 2 0 54
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208251318 3 1,75 0,6 0 0 5,35
20813704S 2 0,9 0,4 2 0 53
20826007) 3 0 0 2 0 5
73774168N 3 0,9 0 1,1 0 5

" 20818697V 3 0 0 2 0 5
20816991J 1,4 0,9 0 2 0 4,3
73776080S 0,8 0,9 0 2 0 3,7
20854162Q 0,8 0,9 0 0 0 1,7

Los siguientes candidatos y candidatas no cumplen requisitos minimos de acceso al
proceso de seleccion:

DNI OBSERVACIONES
20001411) NO APORTA EXPERIENCIA ACREDITADA EN CONTRATOS

20844444G | NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO

20823660N | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN ADMINISTRACION

20827561A | NO CONTRATOS

20808753D | NO TITULACION REQUERIDA (SOLO TIENE EL MEDIO)

20823962S NO APORTA TITULACION NI CONTRATOS DE TRABAJO
25379980D | NO APORTA TITULACION NI MUESTRA EXPERIENCIA SUF EN EL SECTOR

20809032N | NO TITULACION REQUERIDA

20838036) NO APORTA CONTRATOS

73775804S NO APORTA VIDA LABORAL

20849500T | NO APORTA CONTRATOS

20846274V | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN ADMINISTRACION

08974766M | NO APORTA VIDA LABORAL

20448318F |NO APORTA VIDA LABORAL

20782375N | NO APORTA TITULO NI EXPERIENCIA

20848089S | NO APORTA CONTRATOS

20789374L | NO APORTA EL TITULO DE CFGS, SOLO TIENE CFGM

20856412N | NO EXPERIENCIA LABORAL NI CONTRATOS

26752178G | NO CONTRATOS NI EXPERIENCIA

20812661F | NO APORTA TITULACION NI CONTRATOS DE TRABAJO

20047162V | NO EXPERIENCIA COMO ADM, NI APORTA CONTRATOS

20857635Q | NO APORTA VIDA LABORAL
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ACTA BAREMACION DE PERSONAL

PROYECTO Num 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2019
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

En Alzira el dia 15 de FEBRERO de 2019 reunida la Comisién de Seleccién formada por
Carmen Herrero Pardo, Sergio Piera Pérez, Ana M2 Iborra, Maria Salud Garcia Sangros,
Cristina Alcudia Folgado y Nuria Gémez Burgal, actuando como secretaria de este proceso,
se procede a la BAREMACION del puesto de PROFESOR/PROFESORA DE LA
ESPECIALIDAD DE: ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO.

El nimero total de solicitudes presentadas es de 15 y el resultado de la baremacion es:

PUNTUACION
S EXP | VALEN | \n1oMAS | CURSOS | P.EUROP | TOTAL
PROFE | CIA
735664342 | 3 1,3 0,4 2 0 6,7
48310629A | 3 1,3 0 2 0 6,3
208515330 | 3 1,3 0 2 0 6,3
20797174E | 3 1,3 0 2 0 6,3
53090454z | 3 1,3 0 2 0 6,3

Los siguientes candidatos y candidatas no cumplen requisitos minimos de acceso al
proceso de seleccidn:

DNI OBSERVACIONES

20849500T |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOS : NO APORTA CONTRATOS
20009224Y |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROF. SUFICIENTE, S/CERTIFICADO PRO
20814058R |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOSANITARIO
200461448 |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOSANITARIO
20838553R |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOSANITARIO
20818365F |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOS : NO APORTA V LABORAL
26752178G |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOSANITARIO
73774005X |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOS : NO APORTA CONTRATOS
20771012B |NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS: NI EXP PROFESIONAL EN SECTOR NI TITUL
20848089S |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN SECTOR SOCIOS : NO APORTA CONTRATOS
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ACTA BAREMACION DE PERSONAL

PROYECTO Num 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2019
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

En Alzira el dia 15 de FEBRERO de 2019 reunida la Comisién de Seleccién formada por
Carmen Herrero Pardo, Sergio Piera Pérez, Ana M2 Iborra, Maria Salud Garcia Sangrés y
Cristina Alcudia Folgado, se procede a la BAREMACION del puesto de
PROFESOR_PROFESORA ESPECIALIDAD: OPERACIONES AUXILIARES DE FABRICACION
MECANICA.

El nimero total de solicitudes presentadas es de 5 y el resultado de la baremacion es:

PUNTUACION
DI EXP | VALEN | |1 oMas | cURSOS | P.EUROP | TOTAL
PROFE | CIA '
20798128X | 3 1,75 2,1 2 0 8.85

Los siguientes candidatos y candidatas no cumplen requisitos minimos de acceso al
proceso de seleccion:

DNI OBSERVACIONES
20849500T |No acredita exp profesional: NO APORTA CONTRATOS

20816989B |No acredita experiencia profesional suficiente, s/certificado profes

24332959V | No acredita exp profesional: discrepancia contratos y v laboral

20848089S |No acredita exp profesional: NO APORTA CONTRATOS

Se concede un plazo de 3 dias habiles para realizar las alegaciones oportunas.

LA COMISION DE SELECCION
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20834861N | NO APORTA CONTRATOS
20848018) NO APORTA CONTRATOS
20843631L | NO APORTA TITULO SUPERIOR NI EXPERIENCIA (CONTRATOS)

Se concede un plazo de 3 dias hébiles para realizar las alegaciones oportunas.

LA COMISION DE SELECCION
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ACTA BAREMACION DE PERSONAL

PROYECTO Num 118: VIAJE A LA EMPLEABILIDAD 2019
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

En Alzira el dia 15 de FEBRERO de 2019 reunida la Comisién de Seleccién formada por
Carmen Herrero Pardo, Sergio Piera Pérez, Ana M2 Iborra, Maria Salud Garcia Sangroés y
Cristina Alcudia Folgado, se procede a la BAREMACION del puesto de
PROFESOR_PROFESORA DE LA ESPECIALIDAD: OPERACIONES BASICAS DE
RESTAURANTE Y BAR + SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA.

El ndmero total de solicitudes presentadas es de 14 y el resultado de la baremacion es:

PUNTUACION

DN oR G VAN | IDIOMAS | CURSOS | P.EUROP | TOTAL
20009224Y 3 0,9 0 2 0 5,9
20447688K 3 0,9 0 2 0 5,9
79170198N 2,6 0 1,75 1 0 5,35
39359528L 3 0 0] 2 0 5
X8659179R 3 0 0 1,75 0 4,75
20047162V 3 0,9 0 0,5 0 4,4

Los siguientes candidatos y candidatas no cumplen requisitos minimos de acceso al
proceso de seleccion:

DNI OBSERVACIONES

20849500T |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN HOSTELERIA : NO APORTA CONTRATOS
20823660N |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SUFICIENTE EN HOSTELERIA.
20814058R |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR HOSTELERIA

20812661F |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR HOSTELERIA
26752178G |NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN SECTOR HOSTELERIA

20342343 2| NO ACREDITA EXPER PROFES EN HOSTELERIA: Discrepancia contratos/v laboral

76413392D |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN HOSTELERIA: NO APORTA CONTRATOS

20848089S |NO ACREDITA EXP PROFESIONAL EN HOSTELERIA: NO APORﬁA CONTRATOS
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